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En grundserie fylld av skador, förluster och motvind har bytts ut mot
stekhett play-in-spel. Mattias Karlsson är tillbaka från sin skada och jagar nu
SM-slutspel. Ikväll avgörs säsongens öde både för hela HV71.

Igår blev det sjunde laget klart för SHL:s slutspel. Men ikväll ska ytterligare ett lag sålla
sig till den skaran. Hos en gammal Guldsmedshytte-grabb är hoppet att det laget ska
vara HV71. Efter en lång skadefrånvaro är Mattias Karlsson tillbaka i spel, nu slåss han
för att nå SM-slutspelet.

– Man är kanske inte i samma fas som förra året. Men har man missat så pass mycket
en säsong får man ta det som det kommer. Jag går ut och gör mitt bästa varje match
och försöker hjälpa mitt lag. Sen om jag spelar 5 minuter eller 20 minuter bestämmer
tränarna, berättar Mattias öppenhjärtligt om sin form efter skadan.



Det har varit en väldigt sönderryckt säsong för Guldsmedshytte-sonen. Under hösten
missade backen en mängd matcher med en skada, bara för att sedan ådra sig en ny
skada när han väl återhämtat sig. Den senaste comebacken gjorde han så sent som för
två veckor sedan hemma mot Luleå.

Sex matcher hann Mattias med innan det att grundseriens avslutades. Att få de
matcherna i benen var viktigt inför slutspelet. 28-åringen säger att det är stor skillnad
att gå från träning till match, men att tajmingen nu börjat sätta sig mer i
matchmomenten.

Ikväll kan dock säsongen få ett hastigt och mindre lusigt slut för både hans och HV71:s
del. Efter gårdagens 2-1-förlust står det 1-1 i matcher i play-in-serien mot Leksand.
Därmed väntar en sista avgörande match ikväll i Leksand, något som Mattias verkligen
ser fram emot.

– Det är såna här matcher som vi tränar för hela året. Det ska bli jättekul att gå ut och
köra!

Att tvingas spela på nytt dagen efter en tung förlust kräver snabb omställning. Men
Mattias menar att det inte är något man känner av, utan alla spelare är medvetna om
att det är bäst av tre matcher som gäller. Uppladdningen handlar främst om att
nollställa huvudet och tänka ”vinna eller försvinna”.

– Man försöker få så mycket sömn som möjligt. För egen del ska jag gå ut och
promenera en sväng. Sen är det att ladda batterierna och spara energin till matchen
ikväll.

Säsongen som helhet har varit rörig, inte bara för Mattias utan för hela laget. HV har en
historia under 2000-talet av att vara en stormakt inom den svenska hockeyn. Varje
säsong förväntas klubben vara med och slåss om SM-guldet. Den här säsongen har varit
helt omvänd, där laget fram till seriens slutskede kämpade för att undvika kvalserien.

Men grundserien är en sak och slutspel en helt annan. I play-in-mötena med Leksand
har HV71 visat att man är ett lag med stor kvalitet. Frågan är hur pass långt laget kan
nå om man får allt att stämma.

– Det är ingen idé att spekulera i det. Vi ska spela sista play-in-matchen idag och
försöka vinna den. Vi tar nästa steg sen, det går inte att gå och tänka på en kvartsfinal
innan vi vunnit det här, förklarar Mattias sansat.

Den tredje och avgörande play-in-matchen startar klockan 19.00 ikväll. Matchen sänds
via C More Sport samt TV 4 Play.
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